
PORTARIA Nº 223/2021 – GP – Concede
licença prêmio de 03 meses ao (a) servidor
(a) efetivo (a) LUIZA DA CONCEIÇÃO
PONTES GUILHERME, matrícula 000141/1,
ocupante do cargo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 223/2021 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município;

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder licença prêmio de 03 meses ao (a) servidor (a) efetivo (a) LUIZA DA
CONCEIÇÃO PONTES GUILHERME, matrícula 000141/1, ocupante do cargo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para tratar de
interesses particulares, com base no artigo nº 96 do regime jurídico único dos servidores civis do
Município de Lajes/RN.

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a
01 de junho de 2021.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, em 07 de junho de 2021.

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-223-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-luiza-da-conceicao-pontes-guilherme-matricula-000141-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-223-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-luiza-da-conceicao-pontes-guilherme-matricula-000141-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-223-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-luiza-da-conceicao-pontes-guilherme-matricula-000141-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-223-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-luiza-da-conceicao-pontes-guilherme-matricula-000141-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-223-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-luiza-da-conceicao-pontes-guilherme-matricula-000141-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-223-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-luiza-da-conceicao-pontes-guilherme-matricula-000141-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar/


FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 227/2021 – GP – Concede
licença prêmio de 03 meses ao (a) servidor
(a) efetivo (a) CARLOS ALBERTO DE SOUZA,
matrícula 000017/1, ocupante do cargo
de AGENTE ADMINISTRATIVO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 227/2021 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Conceder licença prêmio de 03 meses ao (a) servidor (a) efetivo (a) CARLOS ALBERTO
DE SOUZA, matrícula 000017/1, ocupante do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, lotado na
Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social, para tratar de interesses
particulares, com base no artigo nº 96 do regime jurídico único dos servidores civis do Município de
Lajes/RN.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a
01 de junho de 2021.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-227-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-carlos-alberto-de-souza-matricula-000017-1-ocupante-do-cargo-de-agente-administrativo/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-227-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-carlos-alberto-de-souza-matricula-000017-1-ocupante-do-cargo-de-agente-administrativo/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-227-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-carlos-alberto-de-souza-matricula-000017-1-ocupante-do-cargo-de-agente-administrativo/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-227-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-carlos-alberto-de-souza-matricula-000017-1-ocupante-do-cargo-de-agente-administrativo/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-227-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-carlos-alberto-de-souza-matricula-000017-1-ocupante-do-cargo-de-agente-administrativo/


Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, em 07 de junho de 2021.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 226/2021 – GP – Concede
licença prêmio de 03 meses ao (a) servidor
(a) efetivo (a) JOSÉ FRANCISCO DE LIMA,
matrícula 000120/1, ocupante do cargo
de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 226/2021 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Conceder licença prêmio de 03 meses ao (a) servidor (a) efetivo (a) JOSÉ FRANCISCO DE
LIMA, matrícula 000120/1, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotado na
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, para tratar de interesses particulares, com base
no artigo nº 96 do regime jurídico único dos servidores civis do Município de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a
01 de junho de 2021.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-226-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-jose-francisco-de-lima-matricula-000120-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar-de-servicos-g/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-226-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-jose-francisco-de-lima-matricula-000120-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar-de-servicos-g/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-226-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-jose-francisco-de-lima-matricula-000120-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar-de-servicos-g/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-226-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-jose-francisco-de-lima-matricula-000120-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar-de-servicos-g/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-226-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-jose-francisco-de-lima-matricula-000120-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar-de-servicos-g/


 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, em 07 de junho de 2021.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 221/2021 – GP – Concede
licença prêmio de 03 meses ao servidor
efetivo JOSÉ ARLINDO ROCHA, matrícula
000107/1, ocupante do cargo de AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 221/2021 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município;

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder licença prêmio de 03 meses ao servidor efetivo JOSÉ ARLINDO ROCHA,
matrícula 000107/1, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, para tratar de interesses particulares, com base no artigo nº 96 do regime
jurídico único dos servidores civis do Município de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a
01 de junho de 2021.

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-221-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-servidor-efetivo-jose-arlindo-rocha-matricula-000107-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar-de-servicos-gerais/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-221-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-servidor-efetivo-jose-arlindo-rocha-matricula-000107-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar-de-servicos-gerais/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-221-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-servidor-efetivo-jose-arlindo-rocha-matricula-000107-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar-de-servicos-gerais/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-221-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-servidor-efetivo-jose-arlindo-rocha-matricula-000107-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar-de-servicos-gerais/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-221-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-servidor-efetivo-jose-arlindo-rocha-matricula-000107-1-ocupante-do-cargo-de-auxiliar-de-servicos-gerais/


Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, em 07 de junho de 2021.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 225/2021 – GP – Concede
licença sem remuneração com prazo de 2
anos ao servidor efetivo JOSÉ MARQUES
FERNANDES, matrícula 600, ocupante do
cargo de PROFESSOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 225/2021 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições legais,
de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder licença sem remuneração com prazo de 2 anos ao servidor efetivo JOSÉ
MARQUES FERNANDES, matrícula 600, ocupante do cargo de PROFESSOR, lotado na Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, para tratar de interesses particulares, com base no artigo nº 96 do
regime jurídico único dos servidores civis do Município de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta portaria entrará a partir do dia 30 de junho de 2021, revogando disposições em
sentido contrário.

Registre. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, em 07 de junho de 2021.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-225-2021-gp-concede-licenca-sem-remuneracao-com-prazo-de-2-anos-ao-servidor-efetivo-jose-marques-fernandes-matricula-600-ocupante-do-cargo-de-professor/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-225-2021-gp-concede-licenca-sem-remuneracao-com-prazo-de-2-anos-ao-servidor-efetivo-jose-marques-fernandes-matricula-600-ocupante-do-cargo-de-professor/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-225-2021-gp-concede-licenca-sem-remuneracao-com-prazo-de-2-anos-ao-servidor-efetivo-jose-marques-fernandes-matricula-600-ocupante-do-cargo-de-professor/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-225-2021-gp-concede-licenca-sem-remuneracao-com-prazo-de-2-anos-ao-servidor-efetivo-jose-marques-fernandes-matricula-600-ocupante-do-cargo-de-professor/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-225-2021-gp-concede-licenca-sem-remuneracao-com-prazo-de-2-anos-ao-servidor-efetivo-jose-marques-fernandes-matricula-600-ocupante-do-cargo-de-professor/


Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 229/2021 – GP – NOMEIA
– BRUNA LORENA NASCIMENTO TAVARES
DE MELO, inscrita no CPF sob nº
090.379.954-54, para ocupar o Cargo em
Comissão de COORDENAÇÃO DA ATENÇÃO
BÁSICA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 229/2021 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – NOMEAR – BRUNA LORENA NASCIMENTO TAVARES DE MELO, inscrita no CPF sob
nº , para ocupar o Cargo em Comissão de COORDENAÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, do município de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01
de junho de 2021.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 07 de junho de 2021.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-229-2021-gp-nomeia-bruna-lorena-nascimento-tavares-de-melo-inscrita-no-cpf-sob-no-090-379-954-54-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-coordenacao-da-at/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-229-2021-gp-nomeia-bruna-lorena-nascimento-tavares-de-melo-inscrita-no-cpf-sob-no-090-379-954-54-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-coordenacao-da-at/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-229-2021-gp-nomeia-bruna-lorena-nascimento-tavares-de-melo-inscrita-no-cpf-sob-no-090-379-954-54-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-coordenacao-da-at/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-229-2021-gp-nomeia-bruna-lorena-nascimento-tavares-de-melo-inscrita-no-cpf-sob-no-090-379-954-54-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-coordenacao-da-at/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-229-2021-gp-nomeia-bruna-lorena-nascimento-tavares-de-melo-inscrita-no-cpf-sob-no-090-379-954-54-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-coordenacao-da-at/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-229-2021-gp-nomeia-bruna-lorena-nascimento-tavares-de-melo-inscrita-no-cpf-sob-no-090-379-954-54-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-coordenacao-da-at/


 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 228/2021 – GP – Concede
licença prêmio de 03 meses ao (a) servidor
(a) efetivo (a) FRANCISCO ANGELINO,
matrícula 000256/1, ocupante do cargo
de VIGIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 228/2021 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Conceder licença prêmio de 03 meses ao (a) servidor (a) efetivo (a) FRANCISCO
ANGELINO, matrícula 000256/1, ocupante do cargo de VIGIA, lotado na Secretaria Municipal do
Trabalho, Habitação e Assistência Social, para tratar de interesses particulares, com base no artigo
nº 96 do regime jurídico único dos servidores civis do Município de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a
01 de junho de 2021.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-228-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-francisco-angelino-matricula-000256-1-ocupante-do-cargo-de-vigia/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-228-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-francisco-angelino-matricula-000256-1-ocupante-do-cargo-de-vigia/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-228-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-francisco-angelino-matricula-000256-1-ocupante-do-cargo-de-vigia/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-228-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-francisco-angelino-matricula-000256-1-ocupante-do-cargo-de-vigia/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-228-2021-gp-concede-licenca-premio-de-03-meses-ao-a-servidor-a-efetivo-a-francisco-angelino-matricula-000256-1-ocupante-do-cargo-de-vigia/


Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, em 07 de junho de 2021.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 201/2021 – GP – NOMEIA
– RUDSON PEREIRA DA SILVA, inscrito
no CPF sob o nº 079.335.184-78, para ocupar
o cargo em comissão de PREOGOEIRO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 201/2021 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – NOMEAR – RUDSON PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº , para ocupar o
cargo em comissão de PREOGOEIRO, lotado na Secretaria Municipal de Admionistração, deste
município.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 05
de maio de 2021.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-201-2021-gp-nomeia-rudson-pereira-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-no-079-335-184-78-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-preogoeiro/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-201-2021-gp-nomeia-rudson-pereira-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-no-079-335-184-78-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-preogoeiro/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-201-2021-gp-nomeia-rudson-pereira-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-no-079-335-184-78-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-preogoeiro/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-201-2021-gp-nomeia-rudson-pereira-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-no-079-335-184-78-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-preogoeiro/


Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 07 de maio de 2021.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 197/2021 – GP – NOMEIA
– MARCOS AURÉLIO LOPES, inscrito no CPF
sob nº 051.844.734-08, para ocupar o Cargo
efetivo de PORFESSOR DE ENSINO
INFANTIL, 30 horas

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 197/2021 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – NOMEAR – MARCOS AURÉLIO LOPES, inscrito no CPF sob nº , para ocupar o Cargo
efetivo de PORFESSOR DE ENSINO INFANTIL, 30 horas, lotado na Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, do município de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições contrarias.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-197-2021-gp-nomeia-marcos-aurelio-lopes-inscrito-no-cpf-sob-no-051-844-734-08-para-ocupar-o-cargo-efetivo-de-porfessor-de-ensino-infantil-30-horas/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-197-2021-gp-nomeia-marcos-aurelio-lopes-inscrito-no-cpf-sob-no-051-844-734-08-para-ocupar-o-cargo-efetivo-de-porfessor-de-ensino-infantil-30-horas/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-197-2021-gp-nomeia-marcos-aurelio-lopes-inscrito-no-cpf-sob-no-051-844-734-08-para-ocupar-o-cargo-efetivo-de-porfessor-de-ensino-infantil-30-horas/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-197-2021-gp-nomeia-marcos-aurelio-lopes-inscrito-no-cpf-sob-no-051-844-734-08-para-ocupar-o-cargo-efetivo-de-porfessor-de-ensino-infantil-30-horas/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-197-2021-gp-nomeia-marcos-aurelio-lopes-inscrito-no-cpf-sob-no-051-844-734-08-para-ocupar-o-cargo-efetivo-de-porfessor-de-ensino-infantil-30-horas/


 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 07 de maio de 2021.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 199/2021 – GP – EXONERA
– RUDSON PEREIRA DA SILVA, inscrito
no CPF sob o nº 079.335.184-78, ocupante do
cargo em comissão de ASSESSOR TÉCNICO
DE LICITAÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 199/2021 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – EXONERAR – RUDSON PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº , ocupante do
cargo em comissão de ASSESSOR TÉCNICO DE LICITAÇÃO, lotado na SECRETARIA
MUNICIPAL DO GABINETE DO PREFEITO, deste município.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 04
de maio de 2021.

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-199-2021-gp-exonera-rudson-pereira-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-no-079-335-184-78-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-assessor-tecnico/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-199-2021-gp-exonera-rudson-pereira-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-no-079-335-184-78-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-assessor-tecnico/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-199-2021-gp-exonera-rudson-pereira-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-no-079-335-184-78-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-assessor-tecnico/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-199-2021-gp-exonera-rudson-pereira-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-no-079-335-184-78-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-assessor-tecnico/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-199-2021-gp-exonera-rudson-pereira-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-no-079-335-184-78-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-assessor-tecnico/


Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 07 de maio de 2021.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal


